宜宾职业技术学院

关于⒛⒛1011(第 3批次)职业技能等级认定成绩的

公示

⒛25年 10月 11-12日 ,我院组织开展电工职业技能等
级认定考试工作 (2o251o1⒈宜职院-宜职院-电工-2o25年第

3批 )。 在考核过程中,我院严格审查考生资格,规范组织

考核过程。在督导人员监督下,按要求准备考场、设各设施
及视频监控等,严格按照相关职业技能等级认定工作要求及

纪律规范组织开展考核工作,全部完成考评评分等考务工作。

现予以成绩公示。

公示期间如有异议,请于 5个工作日内 (⒛25年 10月
22日 前)反映到教学管理与质量处,联系电话:083卜8273155。

猞 嗡
胂赀 !

⒊∴:。 fL;易

序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成绩

o。 2」冫

l 李天雷 251011631o1O3oo009o 电工三级 72 75

,
臼 罗熠 251011631o103oo0o91 电工三级 77

0
0 周宏伟 251011631o103oo0092 电工三级 79,5 o2●

4 谢谀烛 251011631o103oo0o93 电工三级 62.5 68

5 孙吉 251011631o1o3oo0094 电工三级 85.5 76

6 王浩 251011631o1o3oooo95 电工三级 0 0

7 周鹏 2510116310103oo0o96 电工三级 63.5 62

8 曹兴明 251011631o103oo0o97 电工三级 74 81

9 刘浩羽 251011631o1o3oo0098 电工三级 60.5 39

10 李道伦 251011631o103oo0099 电工三级 67
o
乙囗
υ

杨水彬 251011631o1o3oo01oo 电工三级 70.5 囗
υ
夕
υ

0
乙 何俊杰 251011631o103oo01o1 电工三级 73 79

13 赵青毅 251011631o103oo01o2 电工三级 65.5 43

14 陈旭 251O11631o1030o01o3 电工三级 67 0
°夕
υ

15 陈艳 251011631o1o3ooo1o4 电工三级 72.5 64

16 余伟 251011631o103oo01o5 电工三级 64,5 0
°夕
υ

17 刘涛 251011631o103oo01o6 电工三级 80.5 78

18 李嘉欣 251011631O1O3oo01o7 电工三级 70 73

19 杨易 251011631o1o3oo01o8 电工三级 85 72

20 刘赵健 251011631o1o3oo0109 电工三级 69.5 囗
υ
夕
υ

,
~ 成雅稀 251O11631o103oo011o 电工三级 72.5 67

,
~
’

臼 胡晨蝶 251011631o103ooO111 电工三级 69.5 66

23 陈康 251011631o1o3oo0112 电工三级 65.5 75

24 程艺 251011631o103oo0113 电工三级 66 80

25 李俊华 251011631o103oo0114 电工三级 71.5 60

26 江建华 251O11631o103ooO115 电工三级 73 60

,
亻
,
臼 欧宇杰 251011631o1o3ooO116 电工三级 54 0

0
夕
υ

绩

o。 L冫

序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成绩
°
ο

9
乙 许平博 251011631o1o3ooo117

电工三级 65 70

29 吴家轩 251011631o1o3ooo118
电工三级 71 3°°

`
.

30 陈旭 251011631o1o3ooo119
电工三级 85

o

88

31 龚星语 251011631o1o3ooo12o
电工三级 80.5 78

0
乙
0
o 明熙 251011631o1o3oo0121

电工三级 60 52

33 郭泽东 251011631o1o3ooo122
电工三级 55 68

34 张羽锐 251O11631o1o3ooo123
电工三级 86 86

35 黎泽民 251011631o1o3oo0124
电工三级 62 70

36 唐鑫 51011631o103ooO125
电工三级 60.5 60

37 谢正富 51011631o103ooo126
电工三级 78.5 88

38 饶家杨 251011631o1o3ooo127
电工三级 8茌。5 69

39 宋熙哲 251011631o1o3oo0128
电工三级 72.5 80

壬0 王炜 251011631o1o3oo0129
电工三级 65 65

41 林世平 251O11631o1o3ooo13o
电工三级 72 71

42 王开酉 251011631o103ooo131
电工三级 64 r

0
″̀

43 陈熙宇 251011631o1o3ooo132
电工三级 86.5 81

44 唐鸿轩 251011631o1o3oo0133
电工三级 73.5 65

45 李志辉 251011631o1o3ooo134
电工三级 77.5 65

46 吴帅 251011631o1o3ooo135
电工三级 °

乙
°
° 65

47 杨旭东 251011631o1o3ooo136
电工三级 79 71

48 母忠秋 251011631o1o3ooo137
电工三级 70.5 68

49 宋科宇 251011631o1o3oo0138
电工三级 80 0

0
,
J

50 桂洋 251011631o1o3oo0139
电工三级 78 75

51 税斌 251011631o103ooO14o
电工三级 75 Q

0
″
f

52 张翔 251011631o1o3oo0141
电工三级 81 0

0
厌
υ

53 王俊聪 251011631O1o3Oo0142
电工三级 71 55

54 杨霖 251011631o103Ooo143
电工三级 88 囗

υ
″f

嗯
`

盯
序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成绩 肭 缛

r
υ仄
υ 钟萎鋈 251011631o1o3oo0144

电工三级 64,5

^J坫

刀
56 月蔓月妻沏贾    |251011631o1o3Ooo145 电工三级 78.5 瓦
57 章世伟 251011631o1o3ooo146 电工三级 73 67

58 江睿 251011631o1o3oo0147 电工三级 81 69

59 李昱岑 251011631o103ooo148 电工三级 82 66

60 李俊泓 251011631o1o3ooo149 电工三级 74.5 55

61 王礼成 251011631o103oo015o 电工三级 70.5 52

62 王雪青 251011631o1o3oo0151 电工三级 80,5 57

63 林超宇 251011631o1o3ooo152 电工三级 62 71

64 炱谡丿习 251011631o103oo0153 电工三级 83 79

65 马宝强 251011631o103oo0154 电工三级 70.5 75

66 李涛 251011631o1o3ooo155 电工三级 71.5 65

67 彭嘉乐 251011631o103oo0156 电工三级 78.5 61

68 刘松林 251O11631O103oo0157 电工三级 68.5 64

69 曾悦源 251011631o103oo0158 电工三级 79 64

70 田强 251011631o1o3oo0159 电工三级 83.5 80

,
f 李宏 251011631o1o3oo0160 电王三级 冖

f
夕
υ 49

0
乙
7
f 潘用林 251011631o1O3oo0161 电工三级 67.5 48

73 吴坤杰 251011631o103oo0162 电工三级 83,5 58

74 雷程 251011631o103oo0163 电工三级 79.5 ″
‘
夕
υ

75 王熙 251011631o103oo0164 电工三级 75.5 54

76 陈德馨 251011631o103Oo0165 电工三级 86.5 70

〃
亻
,
亻

傅杰 251011631o103oo0166 电工三级 65.5 66

78 赖林 251011631o1o3oo0167 电工三级 76 55

79 文海全 251011631o103ooO168
电工三级 79,5 63

80 费健豪 251011631o103Oo0169 电工三级 73 48

81 高航 251011631o103oo017o 电工三级 83 61

人

序号 姓名 准考证号码 职业等级 理论成绩 绩

′

衤

`

0
乙°
° 曾文辉 251011631o1o3ooo171

电工三级 76 个 .
尸

、凼
83 王启浩 251011631o103ooo172

电工三级 82

84 鞯奢土申 251011631o1o3oo0173
电工三级 83,5 73

85 韩添龙 251011631o1o3ooo174 电工三级 0 0

86 陈绪炜 251011631O1o3oo0175
电工三级 62 46

″
f

n
×

υ 陈丽朱 251011631o1o3oo0176
电工三级 76 58

88 唐云康 251011631o1o3oo0177 电工三级 0 0

89 廖俊凯 251011631o1o3oo0178 电工三级 0 0